ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

Số: 1867/UBND-TP

V/v thông báo Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã bị hủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 04 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Phòng Tư pháp.

Thực hiện Công văn số 2851/STP-BTTP ngày 29/11/2023 của Sở Tư pháp

về việc thông báo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã bị huỷ với các thông tin

cụ thể như sau:

1. Quyết định số 2431/QĐ-VPĐK ngày 21/11/2023 về việc huỷ Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số R 746870, tại thửa đất số: 194, tờ bản đồ số: 03; diện

tích đất: 400,0m2 đất ở; tọa lạc tại: xã Phú Thượng, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa

Thiên Huế được UBND huyện Phú Vang cấp ngày 27/10/2003 cho ông, bà

Nguyễn Hữu An – Trần Thị Danh.

2. Quyết định số 2434/QĐ-VPĐK ngày 21/11/2023 về việc huỷ Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất có

số vào sổ cấp giấy: 00808QSDĐ/Qlợi tại thửa đất số: 388, tờ bản đồ số: 02, diện

tích: 545,0 m2 (đất ở và đất vườn); tọa lạc tại: xã Quảng Lợi, huyện Quảng Điền,

tỉnh Thừa Thiên Huế do Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền cấp cho ông, bà:

Nguyễn Phước - Hồ Thị Thanh.

3. Quyết định số 2435/QĐ-VPĐK ngày 21/11/2023 về việc huỷ Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số A 104591 do Uỷ ban nhân dân huyện Hương Thủy (nay

là thị xã Hương Thủy) cấp Ông-bà Võ Toàn, Bùi Thị Lộc ngày 10 tháng 9 năm 1990,

tại thửa đất số 165 tờ bản đồ số 01, diện tích 1402,0m2 đất ở tọa lạc tại xã Thủy

Lương, huyện Hương Thủy (nay là phường Thủy Lương, thị xã Hương Thủy).

4. Quyết định số 2451/QĐ-VPĐK ngày 23/11/2023 về việc huỷ Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số AE 594114 do Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền

cấp cho ông, bà Đoàn Văn Nhật - Trương Thị Ánh ngày 14/03/2007, số vào sổ

cấp Giấy chứng nhận: H-01145, tại thửa đất số: 70/19, tờ bản đồ số: 11- xã Phong

Hòa, diện tích: 248,0 m2 (Đất ở), tọa lạc tại thôn Tư, xã Phong Hòa, huyện Phong

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

5. Quyết định số 2452/QĐ-VPĐK ngày 23/11/2023 về việc huỷ Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số CC

374014 do Sở Tài nguyên và Môi trường cấp cho bà Thân Thị Gà ngày 18/5/2016,

số vào sổ cấp Giấy chứng nhận: CS 04199, tại thửa đất số: 167, tờ bản đồ số: 80,

diện tích: 442,9 m2 (Đất ở: 393,1m2; đất trồng cây lâu năm: 49,8 m2), tọa lạc tại

thôn An Lỗ, xã Phong Hiền, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

6. Quyết định số 2462/QĐ-VPĐK ngày 27/11/2023 về việc huỷ Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số Q 440163, tại thửa đất số: 6, tờ bản đồ số: 55; diện tích

2

đất: 190,6m2 đất ở + vườn; tọa lạc tại: Thôn Diên Trường, thị trấn Thuận An,

huyện Phú Vang được UBND huyện Phú Vang cấp cho ông, bà Trần Đỗng – Lý

Thị Vui theo Quyết định số 356/QĐ-UB ngày 15/03/2002.

Lý do hủy: Các Giấy chứng nhận nêu trên đã bị mất.

Nhằm ngăn chặn việc sử dụng các Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu

trên, UBND huyện đề nghị:

Phòng Tư pháp và UBND các xã, thị trấn không thực hiện việc chứng thực

liên quan đến các Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã bị hủy nêu trên.

Nếu phát hiện việc sử dụng Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên,

đề nghị Phòng Tư pháp và UBND các xã, thị trấn kịp thời thông báo cho Sở Tài

nguyên và Môi trường để phối hợp giải quyết./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TP (Phú).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2023-12-05T08:30:27+0700